in xpo. d. q falsus est nec qntum ad causas,
nec qntum ad effectum. In scis x o inuolutaria
est quo ad cām: sed voluntaria quo ad
effectum. t̄ sic patet solo ad quesita.

Consequenter que
de effectu meriti xpi: t̄ q̄a meritū
xpi oples p̄ passionē querit hec. P̄o qd̄
sibi meruit. Tz̄ qd̄ nobis meruit. Quātū
ad pmū querit cū dicat Apls phi. z. fact⁹
est obediens z̄, propterea p̄ t̄ deus exalta-
nit illū. an meruit exaltari b̄m diuinā nām
aut b̄m humānā. Sc̄o an meruit sui cor-
poris gloificatō. Tertio qualis meruit no-
mē de quo phi. z. dicit illi nomē quod
est sup̄ omne nomen.

Ad primum phi. z. fact⁹ ē
obedientis vſoꝝ
ad mortē: mortē aut̄ crucis. ppter qd̄ t̄ de⁹
exaltavit illū. ḡ meruit exaltatō; luā p̄ bū-
litate uel obedientiā passionis. T̄tē iux̄ h̄
querit. vt̄ exaltatio iste referat ad diuinā
nām v̄l humānā. Aug⁹. In qua n. forma
cru-
cifixus est in ea exaltat⁹ est. in ea donatū ē
ei nomē. qd̄ est sup̄ oē nomē. vt̄ cū ip̄a forma
bui nomine vniogenit⁹ fili⁹ dei b̄lli dona-
tū est ut bōi qd̄ t̄a bēbat idē de⁹ ip̄e. H̄ iḡe
p̄ gratiā accepit vt̄ ip̄e ens bōi: vel sublētis
in forma fui. i. in aia t̄ carne noīc⁹. T̄tē de⁹
ḡ exaltat⁹ est b̄m humānā nām nō b̄m diui-
nā. T̄tē Ansel. in lib⁹. de incarnatione uerbi
in icarnatōe filii dei nō fuit diuina natura
humiliata; s̄ solū nā būana exaltata. ḡ nec
resurrectōe fuit vñna nā exaltata. cū nō pu⁹
fuerit būliata. Con. Amb̄. dicit nomē illō
donatū esse deo nō bōi. t̄ ita v̄r con̄t⁹ esse
Aug⁹. Et ita v̄r exaltatio diuine nāc nō hu-
mane. T̄tē ad illā nām pt̄inet esse exaltatā
que fuit būliata. Cū ḡ diuina nā fuerit hu-
miliata. qd̄ exānita sicut p̄z phi. z. Exān-
uit semet p̄m formā b̄. ac. Ergo ip̄a nā vñna
fuit exaltata p̄ obedientiā passionis. T̄tē
in vñione vñne nāc t̄ būane. Nā humana
exaltata fuit in altitudine diuine nāc. Ergo
t̄ eadē rōne diuina nā humiliata est ex vñi-
one ad humilitatē būane nāc. Ergo ad di-
uina nāz pt̄inet meritū exaltatōis. R̄o nā
diuina nūc fuit exaltata b̄m rem: sed solū
mō si vicas exaltata intelligit q̄tū ad bōiu⁹;
op̄ioz. Et h̄ qd̄ i resurrectōe appuit xps n̄ tm̄
bō sed de⁹ qd̄ pu⁹ nō apparebat. Ad illud
Amb̄. qd̄ v̄r con̄t⁹ Aug⁹. d. sicut dicitur

is. vi. 2. li. sen. Qd̄ Amb̄. itellit illō de nālē
donatōne qua cēnāt̄ generādo dedit deus
filio nomē qd̄ el̄ sup̄ oē nomē. s. deu⁹ esse p̄
naturā. qd̄ genuit ab eterno filiū plenū t̄ sibi
e quālē deu⁹. Aug⁹. aut̄ loqū de donatione
gratuita uel p̄ gratiā. sicut p̄z in auēre sua.

Ad illud qd̄ dicit apls. Diuinā naturam
exānita fuisse t̄ ita humiliatā. d. q̄ non
dicit h̄ Apls. ppter aliquā mutatione in di-
uina natura seu in p̄sona filii. s̄ hoc dicit q̄
ad humānā op̄ioz; eo q̄ uictas mortalitate
carnis induit nō credebat esse qd̄ erat.

Ad aliud d. q̄ cū natura nobilior igno-
biliori vñiē hec vñiē n̄ facit vt nobiliori vile
scat: s̄ vt ignobilior nobilitat̄. vt cū aia rōal
corpi vñiē nō descendit aia rōalit̄ sua no-
bilitate. s̄ corgalis ascendit ad maiorē nobili-
tate. Nato magis t̄ incōpabilē erit in vñi-
one vñne nature ad humānā. Diuinā natura
nō descendit: s̄ humāna ascendit. In illa enim
vñiē alterz extreꝝ ē mutabile: alterz p̄t⁹
imutabile. t̄ io illa vñiē nō sit nisi imutatōe
alterz extreꝝ p̄ s̄. humāne nature nō vñne: s̄
tingit relationē mutari. Altero relatiōnē
mutato solū. Altero x̄o īmutato vt ille q̄ ī
vext̄ oīo quiescēs: t̄ īmutat⁹ fiet sinist̄
altero mutato qui est cē ip̄m alena in vext̄
sicut vñc Bocti in li. de trinitate. Sili di-
uina natura vñiē humāna. ip̄a oīo nō mutata
nec humiliata in veteri⁹. sed humāna nā mu-
tata est t̄ exaltata in melius.

Consequenter que
nē. an xps meruit sui corporis glorificationē
Ad qd̄ sic Amb̄. Evidens fuit q̄ xps per
humilitatē t̄ obedientiā passiōis meruit glo-
rificatiōis; uel clarificatiōis; corporis. Con. Amb̄.
Ac ritū ordinatō ad p̄miū: s̄ maius bonū nō ordi-
nat ad min⁹ bonū. ḡ p̄miū ē mai⁹ bonum q̄
meritū. Cū ergo oīis affectio aīe ordinata sic
mai⁹ bonū q̄ quelz d̄ispō corporis. ḡ b̄m actū
caritatis in affectione aīe ordinata nō potē
tit esse meritū īmortalitatis corporis. T̄tē
corpi xpi nō bēbat debitu⁹ mortalitatis. ḡ
sine oīi merito cī debebat īmortalitas. R̄o
dicitur q̄ votes corporis gloriōsi magis attri-
buēde sunt aīe q̄ corpori. qd̄ econīrio necessitas
ad moriendū. p̄prie est pena aīe nō corporis
Uñi incoñtū cī īmortalitas p̄prie magis ē
debita aīe q̄ corpori. Sc̄dm hoc ḡ dicitur q̄
act⁹ aīe quibus merebas referit ad d̄ispōem
aīe nō corporis. nī ex oīequēti: qd̄ ex glia aīe

est gloria corporis. **A**d aliud vobis quoniam corpus Christi non habet vobis mortalitatis nimirum immortalitatem poterat mereri quantum ad acceleratio[n]em; sed et Christus per passionem accelerationem resurrectionis meruit iuxta au[tem] psalmum. Non dabis sanctum tuum mihi cor. **A**cti. 2. Sicut doloribus inferni, inquit quod impossibile erat illum detinere ab eo. Et gloriam per tristitia et incinerationem quibus caruit.

Possit tamen dicitur quod non est inconveniens si dicamus quod ex maiori bono scilicet ex caritate Christi meruit minus bonum scilicet immortalitatem corporis ga[rum] hoc non est ex defectu caritatis ipsius mercenariis: immo ex perfectione que cum non habet manus bonum in quo se extendat, extendit se in bonum minus merendum. **S**icut vobis ad aliud quod non est inconveniens: quis immortalitas sit debita corpori: quod cadat sub merito fratrum meorum. Quia dictum est superius quod mereri est facere de debito magis debitum.

Consequenter que

rit. quoniam meruit nomine quod est super omnem nomen de quo p[ro]p[ter]a. Et queritur de hoc nomine Ihesus utrum illud meruit Christus: et an ueniat ei ex tempore uel ab eterno. Ad quod sic Mathewus. Uocabitur nomine eius Ihesus. glo. Non ipones quod ab angelio uel ab eterno est ipositu[m]. quod ab eterno habuit hic non nomine. quod illud non meruit. **I**ste si h[oc] nomine est ab eterno ipositus uel ab angelio. quod non erat ex tempore ipositus uel ab homine. scilicet Ioseph. **C**ontra. Hoc nomine Ihesus uenit Christus ab effectu salutis. sed non quod vir Mathewus. Iste salutem faciet populum suum a peccatis eorum. quod cum per passionem meruerit effectum salutis nostrae. Relinquitur quod meruit hoc nomine per passionem. **I**tem Christus exponens illum locum dicens. Uocabitur nomine eius Ihesus deo Ioseph. hoc nomine deo tibi iposendum et si non sit tu futurus: sed ea que praecepisti sunt circa ipsum demonstrabis. **R**esponde hoc nomine Ihesus id est quod salvator. Salvator autem triplex deo: uel ab actu salutis: uel ab habitu: uel a potentia salutis: sed non quod vir apotropaia salutis: sed non uenit hoc nomine ab eterno: et vir ipositus ab eterno. sed quod vir ab habitu salutis: sic vir ipositus ex tempore ab angelo quod uenit a principio conceptionis. Secundum vero quod vir ab actu salutis: sed non hoc vir ipositus a Ioseph ratione future passionis. et hoc modo vir illud nomine meruisse.

Item queritur deinde huius nomine Ihesus et beneplacitum non Christus. **A**d quod breuius vobis. quod cum

deus et homo unus sit Christus in unitate personae protestantem gloriam Christi duplum. uel ratione uincere nam in operatione ad humanam. sed quia vir Ihesus. uenit salvator. homo enim in humana natura uenit salvare. uel ratione humanae nature in operatione ad divinam. et homo modo non est Christus quod vir ratione humanae nature per unionem ad diuinam.

Consequenter que

rit. an meruit nomine dei. hoc est manifestatio[n]is nō h[ab]ens quod vir in 3. li. sententia distingueatur.

Ad quod sic obiectum Mathewus. 8. Dicebant demones ibi filii dauid: ad quod tenuisti ari Christus torquere nos. glo. tamen innotuit quod oportuit non sicut angelis. Per hoc quod est vita et lux superpleinotuit demonibus: sed eis terrendis per quedam virtutis effecta. quod cum demones haberent scienciam perfectam virtutis Christi. quod esset deus ari passionis. quod non meruit per passionem noticiam uel manifestatum nō uisitum. **I**ste Luce. 4. Dixit demon scio quod sis sanctus dei. glo. omnes in terra videntes se ostendit iudicando esse credebant. quod cum scirent se non esse iudicando nisi a deo sciebat Christum esse deum.

Iste. Cor. 12. sup illud. Si cognouisset eti[am] glo. maiores iudei qui ad cognitionem legis tenebant sciuerunt quod esset Christus. Minorum vero et simplices qui ad cognitionem legis non tenebant nescierunt. ergo cum demones maiorem habent cognitionem maioribus iudeoz sciuerunt Christum esse deum per passionem non meruit illius nō manifestationem. **C**ontra. Cor. 12. sup illud si cognouisset nūc omnes glorie crucifixum est et. sed non quod iudeis exponit: vir crucifixus est. crucifiguntur promisissent. sed non quod de demonibus vir crucifixus est. crucifiguntur suggestum est. quod nec demones nec iudei cognoverunt. **R**esponde vobis. quod non cognoverunt nec demones nec iudei Christum esse sanctum viam. **A**d illud quod obiectum primo vobis. quod cognitione illa per effectum inducet ad credendum ipsum totute divina operari. Sed non ad credendum quod est deus. **U**nus. Cor. 12. Si cognouissent eti[am] glo. quod dicunt demones in euangelio magis ex suspicione per cognitionem dicere credendi sunt.

Ad secundum vobis. quod illud quod vir ostendit se indicando credebant intelligi de credulitate fidei christi: sed de credulitate opinionis.

Ad ultimum vobis. quod tam maiores quam minorum iudei ex ignorantia peccauerunt. Sed differentia quia maiores sciuerunt Christum esse messiam: sed non

g

deū, q̄a nō inueniebat expressum in lege b̄m
suū intellectū. Mores aut vtrūq; ignorabat

Consequenter que
quid xp̄s meruit nobis t̄ maxime
p̄ passionē. Et querūt tria. Pr̄mo qualit̄ me
runt vlr̄ delectio; culpe. Sc̄do qualit̄ remis
sionē pene eterne. Tertio qualit̄ ex merito
passionis sit remissio temporalis pene.

Ad pr̄imum obicit̄ sic. Ansel
b̄o. i.4. c. Dic mihi cur ita tuū cor iudicat ut
pl̄ horreat. Unī p̄m ī lesione b̄ hoīs q̄ oīa
alia q̄ ex cogitari p̄nt. cū oīa quecūq; fuit; pec
ata conē illū sīnt. Et r̄n̄det d̄scipul⁹ q̄m pec
atū qd̄ in p̄sonā eius sit icōgabilit̄ superat
oīa alia peccata; que eē p̄sonā illū ex cogi
tari p̄nt. Et sequit̄ ita videmus q̄a violati
vite corporalī b̄ hoīs illa īmensitas uel m̄
titude peccator̄ eē p̄sonā dei ḡpari valer.
Itē idē putas ne tm̄ bonū rā amabile posse
sufficere ad soluēdū qd̄ debet p̄ peccatis
totius mūdi. t̄ r̄n̄det īmo pl̄ pot ī infinitū
Uides igis q̄o hec vita vincat oīa peccata
si p̄ illis def. si ḡ dare vitā est mortē acci
pere sicut datio b̄ vite p̄uale oībus hoīiū
peccatis; ita t̄ acceptiō mortis. **T**onē
idē Ansel. Si tā malū est xp̄m occidere qm̄
bona est vita ei⁹. q̄o pot̄ mors eius stupare
t̄ velere peccata eo; qui eū occiderūt. Aut
si alicui⁹ eo; peccata veleret q̄o pot̄ alio; q̄o
quo; hoīum peccata velere. Credimus enī
q̄ t̄ multi ex illis salutati sunt t̄ innumerabi
les alii salutans. **T**h̄o b̄m Ansel. z. lib. cur
de⁹ b̄o. i.5. c. hanc qōeū soluit Apls qui v̄ ē
Quia si cognouissent nūq; deū glorie cruci
fixiſſent tm̄. Nāq; differūt scient factū pec
catū t̄ qd̄ p̄ ignorantia fit ut malū qd̄ nūq;
facere possent p̄ nimierate sua si cognosce
ret veniale; sic q̄a ignorante faciū est. Deum
enī occidere nullus b̄o vñq; scient saltē vel
le posset. Et tō qui occiderūt illū ignorantē
nō in illud īfinitū peccatū cui nulla alia pec
ata ḡpari p̄nt pruerūt. Nā si ḡsiderati⁹ ei⁹
imagine ad videntū q̄ bona esset vita illa:
bz̄b q̄o ignorante factū est. sed q̄ scient fieret
qd̄ nec nūq; fecit aliquis nec facere potuit.

Consequenter que
rit. qualit̄ meruit remissionē pene eterne per
passionē. Ad qd̄ sic Ansel. in. i. li. cur de⁹ b̄o
v̄ic. Oportet in satisfactō plus reddere q̄

sit ablatū. Si ḡ mors xp̄i est satisfactoria p̄
pena eterna. q̄a hec iusti⁹ est redēptio. pena
aut̄ eterna est ablatio vite eterne. ergo mors
xp̄i erit maius q̄ sit vita eterna. B̄m hoc ḡ
obicit̄ sic. Dignior est vita qua aīa viuit dō
q̄ vita qua viuit in carne. Dignior etiā est
vita grātia q̄ vita nāc. ḡ mors que priuat
vitā ī carne vel vitā nāc nō erit ḡpensabil̄
p̄ morte que priuat vitā ī deo sine gratia. **T**alis fuit mors xp̄i: tal̄ ex alia pte fuit mors
culpe: uel reat⁹ pene eterne. Relinquit ḡ p̄
nō fuit satisfactoria p̄ pena eterna. **T**re con
iunctio aīe ad carnē ponit vitā qua
aīa efficit. Maior aut̄ est delectatio ī sua p
fectiōne q̄ in illo cui⁹ est pfectio. Ergo op
erūt erit maior pena. Maior ḡ pena erit mors
culpe q̄ possit esse mors xp̄i ī separatiōne aīe
a corpē. **T**re tanta pot̄ esse delectatio aīe
ēī deo q̄ facit appetere separatiōnē aīe a corpē
sicut p̄ in paulo ph. i. ḡ incōpabil̄ maior
pēna eīt se; atio aīe a deo: q̄ separatio anime
a corpē. **T**re maior est pena q̄ aufert pacē
nie ī se q̄ que aufert pacē aīe ad corpus. Si
ḡ p̄ mortē culpe p̄der pacē ī se p̄ mortem
corpalē pacē ad carnē. ergo p̄mū. **T**oī. Us
ta xp̄i qua viuebat ī carne erat vita dei.
sed nulla vita qua viuat creatura est maior
vita dei. Relinquit ḡ p̄ dare hāc vitā erit
maiuss q̄ fuerit ablatio vite eterne. **T**re
Ansel. z. cur de⁹ b̄o. Putas ne tm̄ bonū tam
amabile quātū fuit vita xp̄i posse sufficē ad
soluēdū qd̄ debet p̄ peccatis totū mundi
īmo plus pot̄ ī infinitū. Relinquit ḡ p̄ dā
tio b̄ vite p̄uale oībus hoīum peccatis. ḡ
t̄ acceptiō mortis qd̄ ḡcedendū est. **T**ad
obiecta ḡo dō. q̄ ī satisfactionē nō solum
pensandū est quātū soluāt. s̄ a quanto t̄ ex
quātū soluāt. Si ḡ vita xp̄i qua viuebat ī
carne p̄ animā vñtā diuinitati ḡsideret ma
ius est vita xp̄i rōne aīe vñtē diuinitati. q̄
aliq; vita creature. Si ḡo ḡsideret absolute
maiuss est vita qua aīa viuit deo: t̄ pena ma
xia est mors sine separatio ab illa vita. non tm̄
sentit ut maxima nisi ī statu separationis a
corpē. ī quo statu aīa nata est ad fruendū
illa vita. **T**reterea si ḡsideret a quanto fue
rit satisfactio p̄ mortalitatē xp̄i: q̄a ab ipso
dei filio cui est uer⁹ de⁹ viuenit sup omnē
extimationē pene satisfactū fuisse. Unde ro.
8° Qui filio suo vñigenito nō p̄petit sed p̄
nobis oībus tradidit illū q̄o nō nobis oīa

donauit. i. adonauit et remisit. **P**reterea si
sideret ex quaero. i.e. quarta caritate morte
subierit: quia fuit caritas imensa. Inuenietur
sup oem modum extimationis satisfactio.
Predicta igit rones predicti facta negoti-
one mortis culpe seu pene eternae ad mor-
tem hominis puri.

Consequenter que-

rit. qualiter ex merito passionis sit remissio pe-
ne temporalis. Ad quod sic obicit. **I**ren. i. O vos
oes qui transitis per viam: attendite et videte si
est dolor sicut dolor meus. Ergo dolor Christi
excessit oes dolores. **I**te psal. Oes fluctus
tuos induxisti super me. glo. i. oes passiones
Ite Aug. in libro de ci. dei. Dolor adempti
boni est testimonium namque bone. Sed ergo in Christo
fuit optima namque et complexio et boni ademptus
maximus. ergo suus dolor maximus. **C**ontra
quod aliquid magis voluntarii: tanto minus est
penale. Sed passio et mors Christi maxime fuit vo-
luntaria in omnibus passiones. g. minus penalissimum
Ite passio Christi erat coniuncta maxie vole-
rationi: que erat in aliis Christi quatuor ad superiorē
potestate plus habet de solatione quam alicuius passio-
nis. g. minus penalissimum. **I**te quatuor aliqua passio
minus habet de causa. s. merito patiendi minus est
penalis maxie viri perfecti. sed talis fuit passio
Christi. **R**atio magis penale viri uel quod magis est
eius namque patientis. et hoc modo passio Christi fuit
maxime penalissimum. vel quod magis habet de solatione. et hoc modo non fuit maxime
penalis. vel quod magis est contra uoluntatem
patientis. Et hoc dupli uel coniuncta voluntate
namque vel sensibilitatis. Et hoc modo maxime fuit
penalis. vel coniuncta ratione et sic non
maxime penalissimum habet de solutione obiecta.

Consequenter que-

rit. quo nostra morte moriendo destruxit
hoc. n. vicit auget. **C**or. Destruxit morte
g. tempore uel eternam. tempore non. quia ita morimur
ut prius. eternam non. quia post mortem ita van-
nus fuit prius. Ergo non destruxit mortem
tempore uel eternam. **R**atio. d. q. destruxit mor-
te per carnem. **N**atura. n. eius est ea. s. meritoria de-
structionis future mortis in gloria resur-
rectione. Mortem etiam eternam destruxit in suis
quia fecit ut eam non incurserent. sed et domum
mortis temporalis destruxit in pluribus. Ita enim
vulnerabat mors prius quam timore mortis retro
abibant. sed post factum est. ut non tueret se gratia

ter curreret ad mortem. quod in martirib. claruit.

Consequentia in-

gationis inquit ut agamus de ve-
neranda et super omnia recognoscenda unica passio-
ne cuius inquisitionis pres erunt sex. **P**rima
inquietus de ueritate passionis. **S**ecunda de gene-
ralitate passionis. **T**ertia de necessitate pas-
sionis. **Q**uarta de uenientia passionis. **Q**uinta de quaeritate passionis. **S**exta de
causaturae et effectu passionis. Circa uita-
te passionis duo queruntur. **P**rimo de potestia
passionis. **S**ecundo de actu et sensu passionis.

Ad primum arguitur sic. Pre-
stator enim aeges patiente. Si ergo nulla namque est posterior namque Christi
ergo non potest parti ab aliquo. maior potest Augustinus
super gen. i. 2. dicente. Omnis modo posterior est
namque aeges patiente. **I**te corpus nostrum
alterius est namque quod corpus Christi. quia infirmum namque est
corpus nostrum. Corpus vero Christi est posterior ut
fuerit uulnus et fissur in liquidis et structa
tumescerat. Si ergo corpus Christi habet posterior naturem
habet. Ergo corpus Christi non habet infirmitatem namque
nostrum. ergo non habet doloris nostri namque.

Ite corpus Christi est acceptum de spiritu sancto: et a
principio celesti et non a principio mortali. sicut
namque corporis nostri. Ex quo relinquitur quod non habet namque
ad voluntatem sicut corpus nostrum. **I**te non potest
fieri ut timor significetur in omnibus euangeliorum quibus
vir transit a me calix iste et cum fiducia
teneatur in factis. Cum ergo fiducia haberet in fa-
ctis. sic per Math. 10. ubi dicit petrus. Scanda-
lum mihi excede retro me et. Cu predicet pas-
sione. vir quod non timuerit passionem. **P**reterea
quo timuit qui armatus obuius perdiit. Relinquitur
quod ergo quod non fuit timor in mente: et ita nec
dolor. **I**te non est infirmitas in corpe ad eum
occursum osternata per sequentium agmina su-
pinatis corporibus occiduntur. Sed tale fuit corpus
Christi sicut habebat Ioh. 1. ergo relinquitur quod non
fuit infirmitas in corpe Christi cuius erat tanta
potest. **I**te res que est sanatoria et ablativa
doloris uulnus sicut doloris. sed talis fuit manus
Christi et corpus. Relinquitur ergo quod nec manus nec
corpus Christi habuit doloris infirmitatem. **I**te
obicitur per operationem ad statum. Ade. dicebat enim
Ad amorem quia poterat non mori. si enim
uellet non esset mortal. ergo sicut non potest nisi uellet. non potest dici passibilis. **I**te
est gratia que operatur secundum peccatum. s. veniale
et est amplior gratia que non operatur peccatum.

g. 2

en opatis penā peccati:sicut fuit ve grā btē
ēgnis. Et e st alia grā que neutr isto p se-
cu patit:sicut grā fruitionis. g° cū xps hāc
hūit nō vici passibilia. **T**ad opositum
Augl ve ci-dei. Est aliqua nā beata t imor-
tal. Et est alia misera t mortalitā ei opposita
Et est media que ē misera t imortalis. sed
illud mediū est mediū viuidens. qā nō pōit
nos i idē s in diuīsū. qā separat nos a deo. Jo
introducit vnum mediatorē ihm qui habet
beatitudinē t mortalitatē. g° ē passibilis.

Consequenter que

rif de sensu passionis. ponit. n. Hyl. x°. de tri-
nitate. t introducit similitudinē celi pforan-
tis aera. Et cū in aere sit passio. null' tñ est
ibi sensus passionis. i. d. 3. li. senten. Si g°
fīl r caro xpi patiebat in carne xpi nō fuit se-
sus passionis. **T**te ex hoc exp̄sse vicit. vi-
ces virtus corporis sine sensu pene vim pene
deseminentis exceptit. **T**te ide Hyl. x° de tri.
Tu xō qui sensu rōne intelligis: vñ; Ihm
ad qd festinat timere t osternatē fortes in-
firmitate trepidare: t vulnera nō pmittentē
volere vulnerari: t otumelū crucis deho-
nestari. cui crux ōsensus ad vñ est t redi-
t° ad regnū: ex quib⁹ vñ Hyl. dicere
exp̄sse in xpo nō fuisse passionis sensus.